censem, .. .. Bogusz, succamerarium palatinatus Podoliae, Georgium. Dziedu- 

szycki, capitaneum /ydaczoviensem, Stephanum Humiecki, dapiferum Podoliae 

et Antonium Korniakt. Qui quidem commissarii, unius pluriumve absentia non 

obstante, constituto certo die ac competenti tempore cum  felicissimo crimensi 

hano et seraskiero per illustrem et magnificum castellanum Cracoviensem su- 

premum exercitus regni ducem ab eodemque provisa sibi omni securitate et 

decenti comitatu, ad illa confinia indilate sese conferent in ibidemque antiquas 
metas et vetustissimos ante ultima duo bella constitutos limites inquirent, re- 

stituent, solitabunt et solennibus signis metallibus distinguent et consignabunt. 

Praecipue vero indemnitati publicae. circa renovandam  dislimitationem palati- 
natus braclaviensis et districtus Sniatynensis în campis desertis prospicient to-

tumque hoc et integrum negotium pro sua prudentia et integritate finaliter 

exequentur atque colantur. 

Pro sustinendis vero sumptibus et expensis iisdem magnificis et ge- 

nerosis commissariis et quidem senatoribus per unum mille talerorum impe- 

rialium, deputatis vero ex ordine equestri per quingentos taleros imperiales 

sacra regia maiestas dominus noster clementissimus assignare dignatur, quod 

in rationibus thesauri pro persoluto suscipietur. 

Porro pro meliori informatione eorundem magnificorum et generosorum 

comrmissariorum ac luculenta veterum limitum elucidatione, si aliqua documenta 

in archivo regni reperiri possint, omnino investiganda et communicanda sacra 

regia maiestas dominus noster clementissimus iudicat inque eum finem ad re- 

serationem eiusdem archivi in thesauro regni existenti circa hosce senatores et 

custodem thesauri regni, quibus id muneris ex lege publica competit, certos 

commissarios adiungit et ordinat, videlicet admodum reverendum în Christo 

patrem dominum Georgium Albrachtum Denhoff, episcopum Cracoviensem, du- 

cem Severiae, supremum regni cancellarium, magnificum Stanislaum Morsztyn, 

palatinum Masoviae et generosum Joannem Szembek, referendarium regni, 

Franciscum Lanckoronski, succamerarium, Franciscum Wielopolski, -capitaneum 

atque Andream Zydowski vexilliferum Cracovienses. 

Carolus Tarlo, procancellarius regni, mp. (L. S.) 

Concordat cum originali. Joannes Casimirus Odolski, sacrae regiae ma: 

jestatis secretarius, mp. 

77, — Regestrum munimentorum pro coustituendis graniciebus 

conseripluiu. 

Rejestr popierow r6znych, o ktârych sie rozumic€ moze, 2e podobno